



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KIERSTEIN BYG APS

DAMHUSVEJ 16, 5750 RINGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2019

Mads Jensen

CVR-NR. 35 82 80 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kierstein Byg ApS Damhusvej 16 5750 Ringe
	CVR-nr.: 35 82 80 60 Stiftet: 10. april 2014 Hjemsted: Ringe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Kierstein Jensen, formand Lars Kierstein Jensen Jan Kierstein Jensen Ole Kierstein Jensen
Direktion	Ole Kierstein Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C
Advokat	Advokat Kim Toxen-Worm Algade 74 5750 Ringe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom med opførelse heraf og finansiering i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 217 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsvevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 1-2 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et underskud på 113 tkr., og selskabets egenkapital er negativ med 689 tkr. pr. 31. december 2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet et underskud var forventet.

Selskabet har i regnskabsåret færdiggjort byggemodning af selskabets grunde, og efterfølgende afhændet 3 ud af 12 grunde i alt.

Det forventes, at salget af byggegrundene vil give en fortjeneste, som vil reetablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer at selskabskapitalen bliver reetableret i indenfor 1-2 år via egen drift. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

En af selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende et lån på 800 tkr. pr. 31. december 2018 til fordel for øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31. december 2019.

Selskabet har den fornødne likviditet til at driften for regnskabsåret 2019 er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		107.982	-50
DRIFTSRESULTAT.....		107.982	-50
Andre finansielle omkostninger.....		-252.256	-90
RESULTAT FØR SKAT.....		-144.274	-140
Skat af årets resultat.....	1	31.740	31
ÅRETS RESULTAT.....		-112.534	-109
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-112.534	-109
I ALT.....		-112.534	-109

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Varelager.....		4.787.840	4.828
Varebeholdninger.....		4.787.840	4.828
Udsudte skatteaktiver.....		217.325	186
Andre tilgodehavender.....		2	469
Tilgodehavender.....		217.327	655
Likvide beholdninger.....		308.090	33
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.313.257	5.516
AKTIVER.....		5.313.257	5.516
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-769.097	-657
EGENKAPITAL.....		-689.097	-577
Gæld til pengeinstitutter.....		3.606.838	4.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15
Anden gæld.....		2.380.516	2.062
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.002.354	6.093
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.002.354	6.093
PASSIVER.....		5.313.257	5.516
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Kapitalforhold	3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-31.740	-31	
	-31.740	-31	

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	-656.563	-576.563
Forslag til årets resultatdisponering.....		-112.534	-112.534
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	-769.097	-689.097

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på deponeringskonto 4584 511872 er stillet til sikkerhed for byggegaranti, som udløber i år 2020.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er udstedt ejerpantebrev på tkr. 4.800 i selskabets byggegrunde. Byggegrundenes regnskabsmæssige værdi udgør på statusdagen tkr. 4.788.

Kapitalforhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et underskud på 113 tkr., og selskabets egenkapital er negativ med 689 tkr. pr. 31. december 2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet et underskud var forventet.

Selskabet har i regnskabsåret færdiggjort byggemodning af selskabets grunde, og efterfølgende afhændet 3 ud af 12 grunde i alt.

Det forventes, at salget af byggegrundene vil give en fortjeneste, som vil reetablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer at selskabskapitalen bliver reetableret i indenfor 1-2 år via egen drift. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

En af selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende et lån på 800 tkr. pr. 31. december 2018 til fordel for øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31. december 2019.

Selskabet har den fornødne likviditet til at driften for regnskabsåret 2019 er sikret.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsrapport indregnet et skatteaktiv på 217 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 1-2 år.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
